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Cnepyv 3a akcnepTOM

- MaTykopn onTtunyeckum MPO/UPC-
8LC/UPC, DPX, MM (50/125 OM4),

_\ r T 5 MeTpoB
UPC 8xLC/UPC SNR-PC-MPO/UPC-8LC/UPC-DPX-MM4-

« am- 5m

OnucaHune

OnTnYecknin pasbem

MPO (Multi-fiber push-on)

SABNISETCA pa3yMHOM asibTEPHATUBON Ons KabenbHoM
MHPACTPYKTYPbl CUCTEM BbICOKOW MJIOTHOCTHU, rAe
MNCMOJIb3YTCA COTHU UMW ThICSYMN MOPTOB.

MaTykopa MPO/UPC - 8LC/UPC ncnonb3yetca onsa nogkntodeHns LC-nopToB akTMBHOro o6opynoBaHMs K KacceTaMm
MPO-LC, a Takxe ons coeanHeHuns ¢ kabenbHbeiMn cbopkamm MPO-MPO 4epe3 npoxoaHble aganTepbi.

MaTykopa MPO/UPC - 8LC/UPC npeactaBnsieT us cebs kabenb ¢ nyctotenon bygepHon Tpybkon ¢ 8 BOIOKHaMK
ovnameTpom 50/125 mkm (kaTeropus OM4) n BHewHen obonoyvkon n3 LSZH(Low Smoke Zero Halogen). CoeanHeHune aByx
KabenbHbIXx 060/104€K BbIMOJHEHO C MOMOLLbI0 NepexofHuka «MIDI fan-out» ymeHbLeHHOro pa3mepa. NMepexogHuk «MIDI
fan-out» Tak)xe NCNosb3yeTca B KayeCTBE CUMJIOBOr0 3/IEMEHTA, 3a KOTOpbI kabenbHasa cbopka UKCUPYeTCa BHYTPU 1N
CHapYy>X1 KOMMYTaLWOHHOW NaHesnu.

MpuMmeHeHune:
onepaTmBHas Plug & Play opraHusaums 3oH pacnpenenenns nogcmuctem LLOL n BbiIcokonnoTHbIX CKC;
KoOMMyTauna npunoxxeHnin Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 10G Ethernet, InfiniBand;
noaKJtYeHe akTUBHOro obopynosaHus no cxeme Interconnect nnm Crossconnect;
rnepexon OT MHOMOBOJIOKOHHbLIX MPO K CTaHOAPTHLIM ONTUYECKMM pa3beMaM;
noanep>kka nepegaym Ha oCHoBe NapasinenbHon onTuku 40/100 FounT/C;
CO3[aHune CNCTEM C BO3MOXXHOCTbIO FrMBKOM peKoHpurypaumu.
OcobeHHOCTH:

Nno3BONIAKOT 6bICTp0 NMPOBeCTU MOHTaX B TeEX CalyHasdX, KOrga Ha 0OOHOM KOHLLe CerMeHTa O0J1>KHbl NCMNOJ1Ib30BaTbCA
oThesnbHble coeanHeHnsa LC — HanpuMmep, npn NnpaMomM NogKJIDYEHNN K aKTUBHOMY oﬁopy,uosaano;

obecrneynBaloT ONTUMM3NPOBAHHYIO MJIOTHOCTb MOPTOB — MHOMOBOJIOKOHHBIV pa3beM MPO OTHOCUTCS K Knaccy
KOMMaKTHbIX KOHHEKTOPOB— Mpu 3TOM noanepxmnsaetcs 0o 8 koHHekTopos LC (4 Duplex LC);

cermeHTbl MPO-LC 06bI4HO MCMONb3YIOTCA ANA COeAMHEeHNs WKaghoB Mexay coboi;

cermeHTbl MPO-LC B KOH(hUrypaumm «rugpa» naeanbHo NoAX0AAT AN OpraHmM3aumm 6,1M3K0 pacnonoXKeHHbIX
coefVHEeHUn, HanpuMep, B Npeaesiax ogHON N TOW Xe CTONKU nan wkadga.

BbicTpoTa U ya06CcTBO MOHTaXx<a:

kKabenbHas cuctema c06|/|paeTc;| TaK Xe NpPpoCTO, KakK BKJ/IIOHaeTCA BUJIKa B PO3ETKY,
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kabenu 3allenknBaloTCs B KacCeTbl, MPUYEM C NMpefoTBpalleHnemM omnbo4YHOro noAKAYEHNS.
MoaynbHOCTbL M afanTUPYEeMOCTh:

coenHUTEesbHblIe Kabenn pa3Hon ANVHBI;

pa3BeTnuTesnbHble Kabenn ana 6onbwen rnbkocTy;

M3roTOBNIEHNE U TeCTUpoBaHMe Kabenen B habpnyHbIX yCIOBUSAX;

MCMOJIb30BaHMeE NPELV3NOHHbIX TEXHOIOMMYECKUX MPoLEeCcCoB;

COBEpLUEHHbI KOHTPOJIb Ka4yecTBa.
9KoHoMuYyeckas 3PpheKTUBHOCTL:

MeHbLUast TPYA0EMKOCTb MOHTa>ka 1 NoBepKa CUCTEMBbI;

MeHbLUMe pacxobl Ha 00yCTPOMCTBO KabenbHbIX TPACC, MOHTaXHbIX LKA OB.

MPO-8LC a¢pcheKTnBHas B LLEHOBOM OTHOLLEHUN KOHUTYypaL s no3sonseT obecneynTb noakoveHne cermeHta MPO k
AynnekcHbiM nopTtam LC B cTauMoHapHOM akTUBHOM 060pyioBaHMW, Kak NMpaBusio, B npeaeniax oaHOM N TOW e CTONKN
nnn wkada.

Mo >xenaHuio 3aKasyukKa U3roTaBsiMBaeM NnaTykopabi:
pasHoOM AJINHbI;

B Pa3JINYHOM KOHCTPYKTMBHOM MCnosiHeHun: 6e3 wrugToB (Female / Female); c wtndtamum (Male / Male); ¢
wTugTaMmm Ha 0gHOM N3 KOHHekTopoB (Female / Male);

C KaTeropuen BosiokHa: OM3 / OM4 / OM5.

TexHNn4Yeckne xapakTepUCTUKN

Tun naTykopAa PacnpepenutenbHbii (Duplex)
Konn4yecTBo BOJSIOKOH 8

Twvn BOJIOKHa MM (OM4)

Twvn KOHHeKTOpa A MPO

Twn KOHHekTOpa B LC

Twn NoMpoBKK KOHHEKTOopa A UPC

Twn NoMpoBKM KOHHEKTOpa B UPC

MaTepwan nnacTtuka CooTBeTcTBYeT UL94V-0
[OnvHa nat4y-kopda, M 5

IOunameTp kabensa, MM 3,0

MaTepunan 060104KHM LSZH

LiBeT 060104KM MypnypHbIN

Tunn4yHble BHOCUMbIE noTepn, ob 02+01

MakcumanbHble BHOCUMbIe noTepu, Ab 0,5

BocnpoussoanmocTsb, ob =<0,10
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3amMeHsaeMoCTb, b
O6paTHoe oTpakeHue, ob
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, Mm

KonnyecTBo noakao4eHnn

Ivana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

=<0,20
=50
30

Bonee 1000 pa3

oT -40 oo 70

oT-20 oo 70
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